АДМИНИСТРАЦИЯ    ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО

                               СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2013 г.                                    № 61

О проведении Дней защиты от

экологической опасности на

 территории поселения в 2013 г.

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 11 июня 1996 года  № 686 « О проведении Дней защиты от экологической опасности» , руководствуясь ст. 27 Устава Великосельского сельского поселения

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести с 18 апреля по 13  мая  2013 года Дни защиты от экологической опасности на территории Великосельского сельского поселения.

2. Создать оргкомитет по подготовке и проведению Дней защиты от экологической опасности на территории Великосельского сельского поселения и утвердить его состав  (приложение).

3. Поручить оргкомитету, указанному в п. 2, разработать план мероприятий по проведению Дней защиты от экологической опасности.

- провести общие субботники по уборке территорий, закрепленных за предприятиями и организациями;

- провести общий субботник по уборке кладбищ  с. Великое и на горе Пятница;

- провести рейды по проверке санитарного состояния предприятий, учреждений и улиц с. Великое и населенных пунктов;

- подвести итоги проведения месячника и отметить лучшие организации и учреждения, а так же частные домовладения.

4.  Руководителям предприятий и организаций, расположенных  на территории Великосельского сельского поселения, принять необходимые меры по улучшению санитарного состояния своих и закрепленных территорий.

5.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Денисова В.А.

6.  Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Гаврилов-Ямский вестник».

Глава Великосельского

сельского поселения                                                               Г.Г. Шемет